
Smluvní strany:

IC:
DIC:
Zastoupené ve věcech smluvních:

ve včcech technických:
se sídlem:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

dále jen "objednatel"

SMLOUVA O DÍLO

MUHTP004Aft6H

Město Horšovský Týn

001 658

Komerční banka a.s.
27-3284670287/0100
379 415 134
a j ureckova@muht.c z

společnost:
se sídlem:

IC:
DIC:
zastoupená ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
bankovní spojení:
č. účtu:
Telefon:
E-mail:

dále jen "zhotovitel"
uzavírají tuto

STREICHER, spol. s r. o. Plzeft
Plzeňská 565
332 09 Štěnovice
14706768
CZ14706768

Ing. Lumír Vágner, jednatel společnosti
Pavel Procházka, hlavní stavbyvedoucí
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
1518828501/2700
377 150 311
stavebni@streicher.cz

smlouvu o dílo
(dále jen "smlouva")

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, dále jen "občanský
zákoník".

Předmět smlouvy

1. Předmětem díla je: „STL .NTL plynovod a přípojky Horšovsky Tvn. Malé předměstí"
2. Dílem se rozumí jeho provedení, a to zejména provedení stavebních a montážních prací a konstrukcí a

dodávka materiálů, nutných křádnému provedení díla, provedení vSech předepsaných zkoušek a zpracování
dokumentace skutečného provedení díla.

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky avýkony, kterých je třeba
trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do
řádného provozu.

4. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést výše jmenované dílo, vsouladu s projektovou dokumentací díla
vypracovanou firmou: SUPTel PROJEKT s.r.o. Autorizovaná osoba p. Bohumil Němec ČKAIT:
0201477, zadávacími podmínkami výběrového řízení a za dodržení podmínek dále uvedených aobjednatel se
zavazuje platit zhotoviteli za provedení díla podle této smlouvy sjednanou cenu.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se vplném rozsahu seznámil srozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní ajiné podmínky nezbytné krealizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a



odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

I. 
Způsob provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v souladu s projektovou dokumentací díla, výzvou k podání 
nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu a touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění 
díla podle této smlouvy platné technické normy. 

2. O průběhu prací na stavbě vede zhotovitel stavební deník podle § 157 zákona Č.183/2006 Sb., stavebního 
zákona, ve znění pozdějších předpisů. 
Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný. 
Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí po provedení prací. 
Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem ve stavebním deníku je povinen připojit 
k záznamu do 5 pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. 
Jestliže technický dozor nesouhlasí s provedeným záznamem ve stavebním deníku, postupuje stejným 
způsobem. 
Kopie deníku uchovává zhotovitel 10 let od vydání kolaudačního souhlasu, popřípadě od dokončení stavby, 
pokud se kolaudační souhlas nevyžaduje, originál předává objednateli. 
Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro možné 
vypracování písemných dodatků smlouvy o dílo. 

3. Součástí předmětu plnění je i vytýčení stavby a geodetické zaměření skutečného provedení stavby oprávněnou 
osobou (pouze u linioných staveb). 

4. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veSkeré postupy prací a dále použité materiály a povrchové úpravy. 
5. Dojde-li při realizaci díla k potřebě provedení jakýchkoliv změn nebo rozšíření předmětu díla vyplývající 

z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel 
povinen provést soupis těchto změn, ocenit je dle položkového rozpočtu a předložit tento soupis objednateli 
k projednání a odsouhlasení. Teprve po odsouhlasení změn smlouvy má zhotovitel právo na realizaci těchto 
změn a na jejich úhradu. Pokud nedojde k řádné změně smlouvy, má se za to, že v§echny práce a dodávky 
realizované zhotovitelem byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty a zhotovitel není oprávněn požadovat 
jejich uhrazení. 

6. Objednatel si vyhrazuje právo zmenšit rozsah předmětu plnění díla, pokud nebudou tímto porušeny 
technologické postupy, platné normy, nebo nebude mít toto rozhodnutí vliv na trvanlivost díla. V tomto případě 
bude smluvní cena úměrně snížena s použitím cen z nabídkového rozpočtu. Nedojde-li mezi oběma stranami k 
dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat 
pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

7. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo minimálně z 50 % vlastními silami a prostředky. Ostatní práce a 
dodávky je zhotovitel oprávněn provést prostřednictvím subdodavatele. 

8. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopu komunikací zajišťuje zhotovitel a nese 
náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla. 

9. Zhotovitel je povinen v případě zemních prací zajistit archeologický dohled. 
10. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat 

písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho 
plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu. 

II. 
Dodací lhůta 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dodat objednateli dílo řádně provedené v souladu s touto 
smlouvou takto: 

Zahájení: 111/2018 
Dokončení: VIII/2018 

2. Za den dodání díla se pro účely posuzování sjednané dodací lhůty považuje den podle Cl. [II., odst. 3. této 
smlouvy. 

3. Klimatické podmínky nejsou důvodem nedodržení termínu dokončení díla. 
4. Termín řádného dokončení díla je možné prodloužit bez sankce pouze na základě písemného požadavku 

zhotovitele s uvedením důvodu nedodržení termínu dokončení díla ovšem pouze za předpokladu písemného 
odsouhlasení nového termínu objednatelem. Důvody nedodržení termínů díla mají pouze informativní 
charakter. Objednatel není povinen z jakýchkoliv důvodů upravit termín dokončení díla. 



5. Změna termínu dokončení díla je možná dále za předpokladu provádění víceprací (prací nezahrnutých do 
nabídkového rozpočtu). Takto upravený termín dokončení díla bude stanoven objednatelem s přihlédnutím na 
rozsah a druh provádění víceprací zápisem do stavebního deníku. 

6. Zhotovitel staveniště vyklidí a předá objednateli do 31. 8.2018 

III. 
Převzetí díla - dodání dfla 

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli kontrolu rozestavěnosti prací. Objednatel se zavazuje provést 
kontrolu na vyzvání zhotovitele nejpozději do tří dnů od vyzvání. 

2. Objednatel se zavazuje provést při předání díla jeho řádnou prohlídku. Pokud nebude při prohlídce zjištěna 
žádná vada, zavazuje se objednatel dílo převzít. 

3. Závazek zhotovitele dodat dílo je splněn: 
a) dnem kdy objednatel dílo převezme, nebo 
b) dnem kdy zhotovitel umožní objednateli převzetí díla bez vad, včetně provedení prohlídky a objednatel 
poruší smlouvu tím, že neposkytne zhotoviteli dostatečnou součinnost. V takovém případě se objednatel 
dostává do prodlení s převzetím díla. 

4. Smluvní strany se dohodly, že předání a převzetí díla bude zapsáno do stavebního deníku a bude o něm sepsán 
protokol. Pokud objednatel dílo nepřevezme, zavazuje se uvést v zápise zdůvodnění a připojit svůj podpis. 
Pokud se objednatel nedostaví k převzetí a prohlídce díla, ačkoliv byl zhotovitelem řádně vyzván, zaznamená 
tuto skutečnost zhotovitel v zápise a připojí svůj podpis. 

5. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení doklady uvedené ve stavebním povolení, doklady 
požadované objednatelem a doklady o provedených zkouškách. 

IV. 
Smluvní pokuty 

1. Smluvní strany se dohodly, v případě, že bude zhotovitel v prodlení s termínem zahájení a ukončení prací, je 
objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za provedení díla, včetně 
DPH, a to za každý den prodlení. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, Že v případě, že zhotovitel nebude provádět dílo dle harmonogramu prací, 
který je přílohou této smlouvy, je objednatel oprávněn vůči zhotoviteli uplatnit v případě, že zpoždění realizace 
díla dosáhne více než 10 kalendářních dní oproti harmonogramu plnění prací, smluvní pokutu ve výši 5 % 
z ceny díla včetně DPH. 

3. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele, zaplatí zhotovitel objednateli 
dohodnutou smluvní pokutu ve výši 30 % z celkové ceny díla včetně D P H . 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu 
zaplacení ze strany oprávněné, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o 
smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

5. Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku dle 
této smlouvy úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené části peněžitého závazku, a to za každý den prodlení. 

V. 
Cena díla - platební podmínky 

1. Cena za provedení díla je cena smluvní s pevnými jednotkovými cenami. Cena díla vychází z projektové 
dokumentace, kterou zhotovitel ocenil položkovým rozpočtem. Celková cena za vyhotovení díla činí ke dni 
uzavření této smlouvy: 3 750 187,00,- Kč bez DPH, tj. 4 537 726,27,- Kč včetně DPH. 

2. Cena díla vychází z dohodnutého rozsahu prací, který odpovídá projektové dokumentaci. 
Pokud se v průběhu provádění díla vyskytne objektivní potřeba provedení prací v projektové dokumentaci 
nezahrnutých, je zhotovitel povinen o této skutečnosti objednatele písemně informovat bez zbytečného 
odkladu po zjištění objektivní potřeby takových víceprací. 

3. Výše uvedená cena obsahuje veškeré náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, odvoz a likvidaci odpadů, 
poplatky za skládky, náklady na zajištění přístupu do okolních nemovitostí, náklady na provedení 
vyžadovaných zkoušek, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací stavby, 



náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady na geodetické zaměření skutečného provedení 
stavby oprávněnou osobou a případné náklady související s kompletací díla. 

4. Cena díla obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu prováděni dila do jeho 
dokončení. 

5. Požadavek objednatele na provedení prací do rozpočtu nezahrnutých musí mít písemnou formu. Totéž platí pro 
zamítnutí nebo přijetí požadavku víceprací ze strany zhotovitele. 

6. Financování v průběhu výstavby bude probíhat na základě měsíčních faktur vystavených zhotovitelem na 
základě odsouhlasených a zástupcem objednatele i zhotovitele potvrzených soupisu skutečně provedených 
prací. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů po protokolárním předání a řádném převzetí díla bez vad a 
nedodělků na základě protokolu o předání a převzetí díla. Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem 
placení z účtu objednatele na účet zhotovitele. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 

7. Faktury dílčí i konečné budou mít splatnost 21 kalendářních dnů od jejího řádného doručení objednateli. Na 
doručení poštou se počítají tři dny. Vystavené faktury musí splňovat veškeré náležitost řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu obecně závazných předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat správné 
údaje či bude neúplná, je objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti zhotoviteli. 
Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto 
článku této smlouvy. 

Cena díla v rozsahu smlouvy je stanovena oceněným nabídkovým rozpočtem. 
8. Zálohu ani platbu předem nebude objednatel poskytovat. 
9. Jednotlivé faktury bude objednatel hradit v plné výSi až do limitu 90 % z ceny díla (bez DPH). Zbývajících 10 

% bude pozastavená Částka, kterou objednatel uvolní zhotoviteli po odstranění vad a nedodělků uvedených 
předávacím protokolu. Sjednané zádržné je splatné do 60 dní po odstranění vad a nedodělků vytčených v 
protokole o předání a převzetí díla. 

10. V případě, že při předání dokončené stavby nebudou shledány objednatelem žádné vady a nedodělky, bude 
zaplacena objednatelem částka ve výši 100 % zasmluvněné ceny díla. 

I l . O uvolnění zádržného (pozastávky) požádá zhotovitel objednatele písemně. Přílohou této žádosti bude kopie 
protokolu, na kterém bude uvedeno, že stavba nevykazuje žádné vady a nedodělky. Protokol bude podepsán 
zástupci obou smluvních stran. 

12. Celková fakturace bude provedena dle skutečného provedení prací. 

VI. 
Záruka za kvalitu díla 

1. Zhotovitel touto smlouvou přebírá závazek za jakost díla ode dne jeho předání objednateli. 
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro vady, za které odpovídá 

zhotovitel. 
3. Záruka poskytnutá uchazečem se vztahuje na celé dílo, vč. všech prací, dodávek a částí díla v délce jejího 

trvání 60 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku, vyplývajícího 
z protokolu o předání a převzetí díla. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které se na díle vyskytnou. 

VII. 
Odpovědnost za vady dfla 

1. Pokud dílo neodpovídá dohodnutému rozsahu prací, platným technickým normám, vydanému územnímu 
rozhodnutí nebo stavebnímu povolení má vady. 

2. Jestliže v záruční době vyjdou najevo vady díla, je objednatel povinen na tuto skutečnost zhotovitele 
informovat. V písemné reklamaci je objednatel povinen zjištěné vady blíže popsat. 

3. Objednatel je oprávněn v písemné reklamaci vad od zhotovitele požadovat: 
a) bezplatné odstraněni zjištěných vad, popř. 
b) přiměřenou slevu z ceny díla 

4. Podmínky odstraňování závad v době záruční lhůty: objednatel požaduje nástup na odstranění 
běžných záručních závad nejpozději do 5 pracovních dní od obdržení reklamace. V případě záručních 
závad havarijního charakteru požaduje objednatel zahájeni odstraňování vad bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 24 hodin od nahlášení, bude-li to v daném případě technicky možné. 

5. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady včas, i když j i neuznal, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla za každý den prodlení. Objednatel má i přes 
sjednanou smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody nad rámec smluvní pokuty. Náklady na 
odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu. 



6. Nenastoupí-Ii zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů po obdržení reklamace,
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí

objednateli zhotovitel.

VIII.
Spolupůsobení zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýčení podzemních vedení inž. sítí. Za jejich případné poškozeni je
plně zodpovědný a má povinnost je před realizací ujednotlivých správců sítí aktualizovat.

2. Zhotovitel přebírá plnou zodpovědnost za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a
dodržování požárních předpisů zák. 133/85 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č.
246/2001 Sb. o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o
požární prevenci).

3. Při provádění díla budou dodrženy příslušné ČSN a TR
4. Zhotovitel označí staveniště informační tabulí snázvem firmy, jménem stavbyvedoucího, termíny výstavby,

jménem stavebního dozoru investora.
5. Zhotovitel zajistí zpracování havarijního, kontrolního a zkušebního plánu, který předloží objednateli nejpozději

při zahájení stavebních prací.
6. Po celou pracovní dobu bude na staveništi přítomna odborná osoba, která je pověřená vedením stavby a

oprávněna jednat jménem Či za zhotovitele ve věcech technických.
7. Zhotovitel je povinen připravit a doložit zejména tyto doklady:

- projektová dokumentace skutečného provedení díla (
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitý
- zápisy a prověření prací a konstrukcí zakrytých vprůběhu stavby
- stavební deník - originál
- předávací protokol díla
- doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků, atesty apod.
- doklad o likvidaci a třídění odpadu a výkopku
- geodetické zaměření stavby - protokol o vytyčení stavby a geodetické zaměření skutečného provedení stavby
(- u liniových staveb)

- statní doklady, stanovené právními předpisy a technickými normami. Doklady potřebné ke kolaudačnímu
souhlasu.

- zápisy a doklady dokumentující výsledky vyzkoušení smontovaného zařízení, provedených revizí a
provozních zkoušek (např. Tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakových nádob, komínů apod.)

8. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a tedy ani způsobilé k předání.

IX.
Provádění kontrol

1. Zástupci zhotovitele pověření vedením stavby jsou: Pavel Procházka, tel.: 602 217 432
2. Před zakrytím prací a konstrukcí, je zhotovitel povinen včas (to je min. 3 pracovní dny předem) vyzvat

zástupce objednatele (zápisem do stavebního deníku) kprovedení kontroly. Případné vymezení rozsahu prací,
které budou kontrolovány bude vymezováno předem zápisem ve stavebním deníku.

3. Jestliže se zástupce objednatele nedostaví do tří kalendářních dnů od vyzvání ke kontrole zakrývaných prací,
má se za to, že s pracemi souhlasí.

X.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na díle

1. Vlastnické právo k zhotovenému dílu přechází na objednatele postupným plněním.

2. Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese od uzavření smlouvy do doby předání řádně provedeného díla
zhotovitel. Objednatel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle ode dne, kdy převezme dílo.



XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva nabývá účinností nejdříve dnem uveřejněním vregistru smluv v souladu s § 6 odst. 1. zákona

340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany shodně prohlašují že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu § 2999 zákona Č.
89/2012 Sb., občanský zákoník

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré peněžité závazky objednatele podle této smlouvy budou probíhat
bezhotovostním převodem na bankovní účet určený zhotovitelem. Povinnost uhradit peněžitý závazek podle
této smlouvy se považuje za splněnou okamžikem, kdy bude příslušná Částka připsána na účet zhotovitele.

5. Tato smlouva může být měněna Či doplňována pouze písemnou dohodou smluvních stran formou číslovaných
dodatků podepsaných oběma stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se považují za podklad ke změně smlouvy,
nikoliv za jej í změnu.

6. Objednatel si vyhrazuje právo redukovat předmět plnění díla.
7. Smluvní strany vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců potvrzuj

vyjadřuje jejich svobodnou vůli.
8. Objednatel nebude přihlížet k požadavkům zhotovitele na úpravu ceny za rea

vstupních materiálů.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je nabídkový rozpočet a časový harmonogram
10. latností originálu, z nichž

11. se před zveřej
ávací dokum

byla sepsána ou
y a plnění po hlasu s

obsahem smlouvy smluvní strany připojují své podpisy.
13. Tato smlouva byla schválena Radou města Horšovský Týn dne: 19. 3. 8, usnesením č.: 78/3

$19.Ve Štěnovicích dne 2018 V Horšovském Týně dne %. 2018

Přílohy: Položkový rozpočet
Harmonogram prací

Zhotovitel:

ST^CHES, spoi. E r.o. Fircfi
Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice

UniCredit Bank Czech Republic, a. s.

OVSKÝ TYNObjednatel
HOPS

Podpis: Podpis:

IČ 14706768, DIČ C21
C

Ing. Lumír Vágner

Č. Ú. 1518828501/2700 ©
IČ 14706768, DIČ C2147CÓ738

starosta města
Horšovský Týn

jednatel společnosti
STREICHER, spol. s r. o. Plzeň



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 12/2017

Stavba: Horšovský Týn, ul. Masarykova, ŠTL a NTL plynovod

KSOr CC-CZ:
Místo: Datum: 1.12. 2017

Zadavatel:

Město Hoiiovský Týn, nám. Republiky 52

IČ:

DIČ:

Ucházet:
Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH - 3 750 Í87.O0

DPH základní
snfiená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně'
3 750187,00

0,00

Výše daně
787 539,27

0,00

Cena s DPH V CZK 4 537 726,27

Strana 1 716



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

12/2017

Horšovský Týn, ul. Masarykova, STL a NŤL plynovod

Místo Horšovský Týn, nám. Republiky 52

Datum:

Projektant:

1. 12. 2017

KW Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

STL plynovod
NTL plynovod

3 750 187,00 4537 726,27

2 121 001,39
1 629 185,61

2 566 411,68
1 971 314,59

ING
STA

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Horšovský Týn, uL Masarykova, STL a NTL plynovod

Objekt:

1 - STL plynovod

KS0:
Místo:

Zadavatel:

Město Horšovský Týn, "nám. Republiky 52

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

1. 12. 2017

Cena bez DPH

Základ daně Sazba dan
DPH základní 2 121 001,39 - 21,00

snížená 0,00 . 15.00

CenasDPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ,

Horšovský Týn", ul. Masarykova, STL a NTL plynovod

Objekt:

1 - STL plynovod

Místo: Datum: . 1

Zadavatel: Město Horšovský Týn, ném. Republiky 52 - - Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 121 001,39

HSV - Práce a dodávky HSV 1 477 623,93

1 - Zemní práce 797 864,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5.247,20

4 • Vodorovné konstrukce . 53 332,72

. 5 - Komunikace pozemní . 329 827,98

6 - Úpravy povrchů̂ podlahy a osazování výplní 11 888,59

.9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání.' • 71 577,82

997 • Přesun sutě 106 545,00

998 - Přesun'hmot 101 340,50

M - Práce a dodávky M 495 377,46

23-M •Montáže potrubí . 495 377,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady •' 148 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 100 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 48 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horšovský Týn, ul. Masarykova, STL a NTL plynovod

Objekt:

1 - STL plynovod

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Horšovský Týn, nám. Republiky 52

Datum: 1. 12. 2017

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

- [CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Strana 3 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107162
Odstraněni podkladů nebo krytů i přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše Jednotlivě pres 50 m2 do 200 iti2
z kameniva hrubého drceného, o ll. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 29,400

2 K 113107163
Odstraněni podkladů nebo krytů j přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
ni nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše Jednotlivě pres 50 mí do 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 240.BB0

¥¥ 52,5*188,38 240,880

3 K 113107181
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek vploše Jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
živičných, o tl. vrsfw do 50 mm

mZ 29,400

vv
vv

1,5*1,4*2
1,5*1,4-12

4,200
25,200

4 X 1131071B2
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě pres 50 m2 do ZOO mZ
živiřnvrh. a ll. vntw nřm W (to 100 mm

m2 52,500

w
w

vjezdy
(8,0*4,0<5,0*10,0*6,5*4,0)'1,4 •• . 52,500

5 K 113107183
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek vploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
Živičných, o tl. vrslw ořeš 100 do 150 mm '

mZ 188,380

VV

vv
w
vv
vv
w
vv

2,0*2,0
(Z,0»8,O*13,5*51,0)'1,4
6,0*1,4*4
6,0*1,4*2
6,0M,4'2
1,1"1,4*2
3,ri,4'2

4,000
104,300
33,600
16,600
16,800
4,200
8,6B0

6 K 113201112
vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých

m 33,600

vv
vv
vv
vv

1,4*12 '
1 ,'4*4
1,4*4
1,4*4 .

16,800
5,600
5,600
5,600

. 7 K 113203111
Vytrháni obrub i vybouráním lože, spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek

m 53,ZOO '

vv
w
vv
vv
vv
vv
vv

1,4*12
1,4*5
1,4*2
1,4*6
1,4*5
1,4*4

1,4*4

16,800
7,000
2,800
8,400
7,000
5,600
5,600

S K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným pniměrným přítokem do 500
l/mln 1 ' '•

hod 40,000

9 H 115101301 Pohotovost zátožni čerpaci soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným
průměrným přítokem db 500 l/mln

den 5,000

10 K 119001421

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopištl ve stavu í poloze , ve
kterých byla na začátku zemních prací a to i podepřením, vzepřením nebo vyvěšením,
prip. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišrovari konstrukte, s
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně lozených kabelů a to do 3 kabelů

m 17,600 203,00 3 572,60 CS ÚRS 2017 02

VV 0,B*22 17,600

11 K 119002121
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochůzné přechodová lávka
do délky 2 000 mm včetně zábradlí zřízeni

kus . 25,000 191.00 4 625,00 CSÚRS 2017 01

12 K 119002122
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu vodorovné pochůzné přechodová lávka
do délky 2000 mm včetně zábradlí odstraněni

kus 25,000 106,00 2 650,00 CS ÚRS 2017 01

13 K 119003115
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní oploceni, výšky do
1 500 mm panely ze svařovaných trubek zřízení . m 979,000 • 55,40 54 236,60 CS ÚRS 2017 01

14 K 119003216
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do
1 500 mm panely ze svařovaných trubek odstraněni

m 979,000 31,50 '30 838,50 CS ÚRS 2017 01

15 K 119002411 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení m2 72,000 348,00 25 056,00
16 K 119002412 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstraněni m2 72,000 168,00 12 096,00

17 K 121101103
Sejmutí omice nebo lesni půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě
upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do
750 ni" "•

m3 150,220 44,00 6 609,68 CS ÚRS 2017 02

w • (279,0*141.0-51,0*256,0-21,0-37.5-74,8-48,0-3,0-6,2)*1,4*0,2 150,220

18 TK' 130001101 Příplatek kcenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky vblízkosti podzemního
vedeni nebo výbušnin pro 18koukollv třídu hornlnv

m3 28,000 402,00 11 256,00 CS ÚRS 2017 02

vv 1,0*0,8*1,0*35 : 28,000

19 K 131203101 Hloubeni Jam ručním nebo pneum nářadím vsoudržných horninách li. 3 m3 2,156 672.OT 1 446,83 CS ÚRS Z017 0Z

propoj 1

1,4*1,4'1,Vl

20 K 132201202
Hloubení zapálených 1 nezapálených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
dó předepsaného profilu a spádu vhornině tř. 3přes 100 do 1 000 m3

m3 491,610 242,00 118 969,62 CS ÚRS 2017 02

w
w
vv
w
w
w
w
w

VV

w
w
w

1279,0*141,0*51,0)*0,8*1.1
Z56,0*0,B*1,1
:1,5*0,8*2*0,22
-1,5*0,B*12'0,2 •
•(8,0*4,0*5,O*10,O*6,5*4,O)*0,8*O,35
-1,4*1,4*0,45
-<í,3«a,0*13,5*51,0,*0,8*0,45

•6,0*0,B*4*0,45
-6,0*0,B*2'0,45
•6,0"0,B"2'0,45
-1,5*0,8*2*0,45
•3,1'0,8*2'0,45

414,480
225,280

-0,528
-2,880

•10,500
' -0,882
•26,928

•8,640
-4,320
-4,320
-1,080
•2,232

Strana 4 z 16



g í S 9
P- r4 *

£8 8 8 8 3 Ss §§§ š §383383 § § 8 g |S g
S s s s CD

3 3 S r*» fi « co i*.
**> « «

II 9
OJ

MÍ •3 3
I ! 1I >

4,5 ,fi B O £11
i. iSS

* • 1 ii-ki* a4 a•a3 3 IN
£3

a a a I
oa. I; £5E Ji Siř8 * E2I sJÍ

2 = = 1E N

I! I 1OJ

>« aí
a

ta•lilaf -f i • lil&
OJ

aí C,í cl CSŽ 3
•í .K 8 , ±,a

as S 01
•Oj C -p

IJs 1'sa * aPili!
OJ™ o' oa * 5

!3§ i
Ig11 So3 If V C VG

a o«j B a

OJ

P -a> aI
i

co

in II9 9
-J o -a f I1 -8 -a a 1-4

s 8 8 8

a S, g 8

í' S I P8 '-i
in

i - í

3ř-1

1



•M.
III

til

i i!

ě 1 's

II á
liji

•i i Z- Z Z- Z i fa b
«* £ *

i*

í'

í B
2

H 8 I S 1V V V :1
í:

li

J

!?
iii

'i

> ;c
a a.

o 5

if

fis
U

•10

a. *5

S S



2
m

13

I

£ i

i*

I
a I

•<i>

3
o.

-oj
"O N

> i



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Horšovský Týn, ul. Masarykova, STL a HTL plynovod

Objekt:

2 - NTL plynovod

KSO:
Mino:

Zadavatel:

Město Horšovský Týn, nám. Republiky 52

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

1. 12. 2017

Cena bez DPH

Základ daně Sazba dane
DPH základní 1 629185.61 21,00*

snížená 0.00 15.00%

Cena sDPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horšovský Týn, ul. Masarykova, STL a NTL plynovod

Objekt:

2 - NTL plynovod

Místo: Datum: 1. 12.

Zadavatel: Město Horšovský Týn, nám. Republiky 52 Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 629 185,61

HSV • Práce a dodávky HSV 961 563,59

1 • Zemní práce 491 571,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 499,20

4 - Vodorovné konstrukce 34 735,96

5 - Komunikace pozemní 135 894,50

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 396,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 135,80

997 • Přesun sutě 151 939,93

998 - Přesun hmot 74 390,13

M • Práce a dodávky M 539 622,02

23-M - Montáže potrubí 539 622,02

VRN • Vedlejší rozpočtové náklady 128 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické aprojektové práce 73 000,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horšovský Týn, ul. Masarykova, STL a NTL plynovod

Objekt:

2 - NTL plynovod

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Horšovský Týn, nám. Republiky 52

Datum: 1. 12. 2017

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

1CZK1
Cena celkem {CZK]

Cenová

soustava

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

i K 113106111
Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch i přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 1 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikaci
pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár z mozaiky

m2 29,40(

w 21,0*1,4 29,400

2 K 1131061J3
Rozebráni dlažeb a diků komunikaci pro pěši, vozovek a ploch i přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací
pro pěší i ložem z kameniva nebo živíce a s výplni spár ze zámkové dlažby -

ml io,5a

W 7,5*1.4 10,500

3 K 113106221

Rozebrání dlažeb a dílců komunikaci pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 1 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a
ploch, sJakoukoliv výplní spár v ploše Jednotlivě přes 50 m l do 200 ml zdrobných
kmlek rwhn nHvkn * Inřem 7 kamenivu

m2 105.7OC

W
w

62,0*1,4
13,5*1,4

B6,800
1B,900

4 K 113107162
Odstranění podktadů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na'dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 rň2 do 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 568,900

w
vv

401,5*1,4
2.0*2,0

• 564,900
4,000

5 K 113107161
Odstranění podktadů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na" dopravní prostředek v ploše Jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 100 mm

ml - 86,800

VV

w
vozovka
62,0*1.4 B6,B00

6 K 111107182
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes SO mí do 200 mí
řlviřnvrh. n rl. vrstw Dres 50 do 100 mm'

m2 615,800

W
VV

VV

w
vv
vv
w

403,5*1,4
2,0*2.0
-13,5'1,4
-21,0*1,4
-7,5*1,4
13,5*1,4
62.0*1,4

564,900
4,000

-18,900
-29,400
-10,500
18,900
86,800

7 K 111201112 Vytrhání obrub' s vybouráním lože, spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 1
m nebo i naložením na dopravní prostředek silničních ležatých m 14,000

8 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500
l/min

hod 40,000

9 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným
průměrným ořitoke m do 100 l/min den 5,000

10 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopíštl ve stavu i poloze , ve
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením,' vzepřením nebo vyvěšením,
příp. s ochranným bedněním,' se zřízením a odstraněním za Jlšťovnci konstrukce,-s
opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z votně ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 16,000

W 1,0*16 ... 16,000

11 K 119002121 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochůzné přechodová lávka
do délky 2 000 mm včetně zábradlí zřízeni • kus 11,000

12 H 119002122 Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu vodorovné pochůzné přechodová lávka
do délky 2 000 mni včetně zábradlí odstranění kus 11,000

•13 K 119003215 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oploceni, výšky do
1 500 min panely ze svařovaných trubek zřízení m 604,000

14 K 119003216 Pomocné konstrukce pří zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do
1 500 mm panely ze svařovaných trubek odstranění. m 604,000

15 K 119002411 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečeni výkopu zřízení m2 42,000
16 K 119002412 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstraněni m2 42,000 168,00 7 056,00

17 K 121101103
Sejmuti ornlce nebo lesní půdy s vodorovným přerrastěnim na hromady v místě
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do
250 m

ml 2,240 44,00 98.56 CS ÚRS 2017 02

w 8,0*1,4*0,2 2,240

18 K 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního
vederri nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu homlnv ml 24,000 402,00 9 648,00 CS ÚRS 2017 02

w 1,0*0,8-1,0*30 24,000

19 | « 1131201101 | floubenf jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 I m3 | 4,312| 672,00| 2 897,66 |CS ŮRS 2017 02 .1
propoje . .
1,4*1,4*1,1*2 4,112

20 K 32201202

r

Kloubení zapařených 1 néžapažených rýh sirky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
So předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 1 přes 100 do 1 000 m3 ml • 292,460 1*1,00 70 775,12 CS ÚRS 2017 02

VV

w
w
w
VY "
VV

W
vv
VV

w
VV

w

fad
347>Ó,8-1,1
přípojky
126,5*0,8*1,1
odpočet vozovka
-(10,0*13,0*10,0+11,0«9,0.9.0)-0,B'0,5
odpočet zeleň
-8,0*1,0*0,2
-1,4*1,4*0,2
odpočet chodníky
•403,5*0,8*0,3
-1,4*1,4*0,3

305,160

111.320

-24,800

-1,600
-0,192

-96,840
-0.5B8

-

21 K
•

32201209

'

hloubeni zapažených 1 néžapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
o předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 1 Příplatek kcenám za lepivost horniny
í. 3 -

m3 296,772 24,70 7 330,27 :S ŮRS 2017 02

22 K
• ;

62101101
/odorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
Hostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4
ia vzdálenost nřf-s W do 500 m

ml 210,824 64,80 13 661,40 .S ŮRS 2017 02

Strana 9z 16



•as

*-8

6 J

11

«. a. i.
S

o- S 3 E S 5 5

"8

33

£££
S o" o "E o

P 2



E

ti
li

iJ

il

S S '

Ip

."O
O

"O

a o

2
3

li
II•3 '£

s s

12
a

f 6
2 F

&'!
N oů

>5! |

> >



Pí Typ Kód Popis AU . Množství
J.cena

(CZK?
Cena celkem [CZK]

'.'''Cenové

soustava
111 K CHW02000 Kompletační a koordinační činnost - ' ks 1,000 . 10 000,00 10 000.00 CSÚRS 201701

112 K 043002000 Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů Inženýrská člrroit ikouiky a ostatní - ks "1,000 14 000,00 . 14 000.00

D VRN3 Zařízení staveniště 55 000,00
113 K ' 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště ks 1,000 3S 000.00 35 000.00 CS ÚAS 2017 02

1H K 04009 Dočasná dopřami opatřeni ks 1,000 20 000,00 20 000,00

Strana 12 z 16



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura 

Soubor Je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

v sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů práci je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za Jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO Provozní soubor 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní 

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací. Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci Informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče 2a aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech ůrovnich členěni soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případné jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veikerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

.pyp Typ položky: K • konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz 

výměr 

Kód Kód položky 

Popis Zkrácený popis položky 

MJ Měrná Jednotka položky 

Množství Množství v měrné jednotce 

Jxena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky. 

Cena celkem Celková cena položky daná Jako součin množství a j.ceny 

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenfm, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být Jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč Je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby • zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna Uto pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J.materiál • jednotková cena materiálu 

- J.montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje Žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obé pole • J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou. 



Rekapitulace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Oate 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

ič N tč zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. SČítává se ze všech listů. Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Oate 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu String 20* 120 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 * 120 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String IS 

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitulace členění soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 • 120 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího Ustu soupisu String 20 * 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 * 100 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. p 
atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu String 20+ 120 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20* 120 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PC A Pořadové Číslo položky soupisu Long 
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String Z55 
MJ A Měrná jednotka položky String 10 
Množství A Množství položky soupisu Double 
J.Cena A Jednotková cena položky Double 
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena ' Množství Double 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

P N Poznámka položky ze soupisu Memo 

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo 

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text, Text, Double 20, (50 

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 
Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená' 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 1 

ING. Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady . : 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV ; 

2 Položka typu PSV 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



STRBCHER, spol. s r.o. Plzeň, Plzeňská 565, 332 09 ŠTÉNOV1CE 

IČ: 14706768, DlC: CZ14706768 

tel.; 377150311, ra* 377150320 

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 301. 

ČASOVÝ HARMONOGRAM PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

'STL, NTL plynovod a přípojky Horšovský Týn, Malé předměstí" 

Rozpis objektů 

Postup výstavby 

Rozpis objektů 04/2018 05/2018 06/201B Rozpis objektů 

mttfc 1 nrtsic z métlcJ 

SO 01 - STL plynovod 1.dubna 2018 

SO 02 - NTL plynovod 

Vvkllzeni staveniště 

Termiti úplného dokončení kompletního dila ví.protokolárního předáni objednateli do3p.tervns2018 

Harmonogram postupu prací weházi z předpokládaného terminu zahájení stavby duben 2018, 


